AC-DC 模块电源 100W-200W SAS100/150/200-K系列
产品特点
 工业级/军用级产品
 通过 CE/EMC、LVD安全认证
 输出额定功率：100W~200W
 电压输入：165～265VAC、200～375VDC
 单路/双路/三路 稳压输出
 隔离电压≥1500VDC
 短路/过流保护、过温保护
 端子输出，六面金属屏蔽
 外形尺寸:139×88×27(mm)
典型产品列表
产品型号
输入电压
(VDC)
输出电压(VDC) 输出电流(A)
典型效率（％）
Vo1 Vo2 Io1 Io2
SAS100-12-K
165-265VAC
可选 85-135VAC
12 8 82
SAS100-15-K 15 6.6 84
SAS100-24-K 24 4 86
SAS100-28-K 28 3.5 86
SAS100-48-K 48 2 87
SAS150-05-K 5 30 82
SAS150-12-K 12 12 82
SAS150-15-K 15 10 82
SAS150-24-K 24 6 86
SAS150-28-K 28 5.2 86
SAS150-48-K 48 3 88
SAS200-12-K 12 16 84
SAS200-15-K 15 13 84
SAS200-24-K 24 8 86
SAS200-48-K 48 4 88
SAS200-110-K 110 1.8 88
SAS200-220-K 220 0.9 88
SAD100-0505-K
165-265VAC
可选 85-135VAC
5 5 8 8 82